ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE MONTE CASTELO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PUBLICA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO, DESTINADO A

FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DO

QUADRO DE PESSOAL DO MUNICÍPIO DE MONTE

CASTELO, SANTA CATARINA.

O MUNICÍPIO DE MONTE CASTELO faz saber a quem possa interessar a publicação do

HOMOLOGAÇÃO INSCRIÇÕES do edital de Processo Seletivo, conforme segue:

CUIDADOR

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1837686 25/03/1998 Aline Fernandes

1841448 20/06/2001 Ana Karolina Grem

1837688 03/05/1997 Ana Paula De Paula

1837986 02/04/1994 Ana Paula Kaczmarek

1838761 27/03/1986 Andreia Souza

1847447 05/06/1995 Andressa Glowacki

1839983 10/06/1965 Arlete Daichmann

1853965 30/01/1994 Camila Becker

1837871 19/08/1994 Claudia Lemos Pereira

1842711 06/05/1991 Crislane Vieira

1838995 01/04/1994 Daiane Rodrigues

1839174 21/07/1996 Daniele Dos Santos

1844620 18/07/1992 Debora Correa De Lima Querino

1840786 16/07/1991 Edina Regina Zoppel Folmer

1840855 30/06/1987 Elaine Cristina Carvalho Ribeiro De Lima

1853240 28/10/1997 Elaine Roscamp Nunes Correa

1852271 17/02/2000 Elisane Amanda Pires Da Conceicao

1839023 10/12/1988 Fernanda Schultz Carvalho

1838351 02/05/1981 Gislaine Dos Santos Da Costa

1837885 27/07/1983 Greicy Liz Novak

1849233 28/11/1976 Ivete De Fatima De Lima

1843255 11/05/1994 Jaciara Pape

1841995 16/11/1982 Jenifer Santos Pinto De Oliveira

1838349 12/12/1990 Jesiel Dos Passos

1848665 31/03/1993 Jessica Grein

1853219 27/03/1996 Jhenifer Luana Fernandes

1837650 31/08/1998 Juliane Gregorio Da Maia

1844941 27/06/1977 Juliane Veiga Taveira Da Silva

1854318 06/12/1977 Karina Woelner Hass Ribeiro

1842506 08/01/1998 Karoline Kaluzny

1852680 18/09/1999 Ketlin Aparecida Caetano

1845765 09/02/1991 Ketlyn Regina Meister

1849264 29/11/1999 Larissa Correa

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE MONTE CASTELO

2

1837692 29/06/1997 Larissa Koehler

1849382 30/10/1999 Luan Morais Dos Santos

1839093 05/04/1982 Marcia Laskoski Viecelli

1843823 27/03/1996 Maria Franciele Carvalho De Lima

1837663 11/07/1991 Maria Ivani Furtado

1846865 25/06/1995 Maria Madalena Medeiros

1837702 28/09/1987 Marielly Regina Meister

1839421 04/02/1984 Maristela Homeniuk Staidel

1845394 11/05/1997 Mayra Da Silva Prestes

1841777 10/10/1979 Patricia Aparecida De  Paula

1841541 11/03/2000 Poliana Carvalho De Lima

1841152 04/11/1993 Priscila Dos Santos

1850534 04/09/1991 Priscila Marin

1845081 05/11/1986 Reginete Martins De Araujo Koaski

1847384 12/01/1998 Roberta Aparecida Kraieski

1840288 12/10/1998 Sandra Aparecida Alves De Carvalho

1848679 04/02/1994 Shara Monique De Assis

1843709 12/04/1973 Soraia Paulista Carvalho

1844861 31/12/1987 Suelen Carvalho

1838333 13/01/1999 Talita Dos Santos

1837770 08/02/1997 Tamires Aparecida Correa

1852602 29/04/1998 Tatiana Farias

1845030 26/08/1997 Taynara Gabiele Rocha Grein

1837693 25/05/1987 Teresa Aparecida Nunes

1852182 31/07/1999 Vanessa Kraczinski

1855140 26/01/1975 Vera Lucia Smenticovski

PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1842857 12/12/1980 Alessandra de lima ribeiro

1846529 12/01/1981 Ana Maria Olynek

1854565 01/08/1983 Eclaice Pires De Morais

1837944 29/09/1988 Gisele Maria Rodycz

1853957 14/05/1997 Sidiane Meidler

1849120 06/09/1972 Sirlei Prestes De Souza Wengue

1855855 11/12/1996 Wendell Franco Araujo

PROFESSOR DE ARTES - NÃO HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1849604 14/11/1999 Aline Urbaneck

1849598 05/10/1980 Eliane Pivovar

1855269 22/04/1989 Franciele Kraschinsky

1847439 02/01/1990 Graziele Aparecida Goncalves Do Nascimento

1839367 22/10/1994 Jaina Wengue

1839360 25/07/1996 Jamila Wengue

1847832 13/07/1992 Jessica Thais Grein

1845999 19/12/1984 Lucelia Moretto

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE MONTE CASTELO

3

1841332 19/04/1992 Miriani De Lima Fernandes

1855202 22/02/2001 Tuila De Deus Bueno

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1853158 27/06/1977 Adriani Olynek Dos Santos

1846656 07/12/1966 Ivani Zadorosny

1847632 03/10/1995 Patricia Delinski Simão

1850757 23/12/1992 Rosilene Micta Lukaszynski

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1837672 21/07/1999 Andrieli Leite

1838757 26/06/1980 Jossiel De Souza Prestes

1848537 12/08/1997 Tainara Goncalves Ribeiro

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1838634 10/04/1989 Ailson Bueno Ferreira

1837707 18/04/1996 Aline cristiane Simão de Souza

1844008 05/05/1989 Andre Luis Mader

1846127 22/02/1990 Andressa Popovicz

1838338 07/01/1987 Angelica Moreira

1845816 26/10/1987 Antonio Roberto Grein Bueno

1849227 07/02/1997 Camila Lima Da Silva

1850750 10/10/1991 Cleiton Jhon Quadros

1851922 29/12/1980 Daniela Jastrombek

1841205 22/03/1996 Danilo Ferreira

1848171 07/12/1991 Fernanda Simoes

1837634 14/12/1981 Flaviano Vicente Soares

1850857 25/10/1993 Franciele Zanellatto Margoti

1846569 14/07/1963 Helio De Souza Rocha

1854067 26/03/1997 Josias Donisete Carvalho

1837889 19/12/1997 Luana Melina Aparecida Firmo De Camargo

1842858 23/07/1991 Milena Correa Costa

1839305 13/03/1970 Notilio Gomes de Oliveira Filho

1840675 30/03/1993 Patrik Ferreira Dos Santos

1855059 09/07/1997 Rafaela Paulista Simoes

1848408 15/10/1995 Tais Brandenburg

1855081 02/08/1991 Taline Grasielle Oracz

1850845 02/01/1987 Tarcisio Margoti

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1852102 12/07/1981 Jeferson Marcos Taborda Siqueira

1847766 22/12/1999 Luana Fernanda Alonco

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE MONTE CASTELO

4

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1848828 19/03/1982 Adriana Alves Lisboa Saviski

1845576 09/02/1991 Aline Novak

1848922 25/01/1995 Aline Ramos

1841167 21/04/1997 Amanda Graciele Da Cruz Leffeck

1844071 26/11/1975 Berenice Ulbrich

1854433 25/09/1990 Camila Ianiski

1846629 06/12/1971 Cilaer Soares De Lima

1841378 10/02/1982 Cleonice  Nazario

1843758 21/06/1987 Daiane Antunes

1841424 28/12/1994 Danieli Duns Meruch

1847863 23/01/1992 Dheiniffer Fernanda de Barros

1842531 17/06/1986 Diaçanã Alves Rodrigues

1844970 16/10/1984 Fabiane De Farias

1837879 21/04/1997 Franciele Fernandes

1851271 30/08/1989 Francielli Lisboa Da Luz

1846477 12/10/1990 Hellin Maria Ferreira Das Chagas

1837442 04/11/1994 Juliana Maria Reva

1839403 29/08/1987 Karina Rodrigues Calixto

1845768 22/06/1996 Karine Rodrigues De Bastos

1848559 04/05/1992 KELLI MASSANEIRO DO PRADO

1840559 19/04/1984 Larissa Palhano Prestes

1849877 23/10/1984 Laureci Aparecida Zadorosny

1853657 25/07/1988 Leidiane Ferreira De Andrade

1841902 10/02/1975 Leni De Lourdes Lisboa De Lima

1849955 30/03/1995 Luana Furtado

1838110 10/07/1991 Magda Sabrina Paulista Ribovski

1838043 09/01/1980 Marcia Alves Moreira

1847261 31/05/1974 Marcia De Lima

1852121 01/09/1982 Marcia Pereira Dos Santos

1848775 24/08/1965 Maria Salete Hostert

1840333 24/07/1976 Maria Sirlei Machado De Lima Weng

1847653 01/11/1989 Mariani Da Cunha Ramos Koaski

1854678 23/12/1989 Mariquiel Dos Santos

1849607 25/06/1970 Marli Rautta Bertolin

1841492 19/10/1997 Mayara Rogalewski De Farias

1848647 01/03/1988 Michelli Simoes D Oliveira

1840650 04/01/1992 Natali Schurt Vieira Rodrigues

1853492 18/09/1966 Neusa Fernandes Maier

1855061 26/03/1988 Patricia Lucas Dos Santos

1854947 16/12/1990 Patricia Taborda Ribas

1837907 03/07/1995 Patricia Urbanek

1837752 05/05/1984 Pauline Fernandes Ribas

1852854 22/12/1986 Regiane Aparecida Humenhuka Schulka

1841838 22/11/1977 Romelia Goncalves Arantes

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE MONTE CASTELO

5

1846435 01/10/1982 Rosa Ignacio Dos Santos

1841171 03/01/1972 Roseli Querino Da Cruz

1845807 10/02/1976 Rosimari Latocheski Tabalipa

1848309 07/06/1969 Salette Alves Tavares

1838091 08/01/1995 Sayana Dalazen De Souza

1850503 03/09/1973 Senila Pelchebiski Ribeiro Fernandes

1849784 12/12/1993 Silmara Fronchak Krajeski

1838231 21/08/1987 Simone Carvalho

1849504 08/01/1978 Simone Macedo Oya

1846323 26/03/1982 Sirlei Schroeder Sopczack

1848619 31/08/1998 Talita Padilha De Lima

1848298 29/07/1992 Viviane Tavares Da Luz

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1841563 31/12/1996 Andrieli Mirian Popovicz

1844703 06/10/1989 Claudiane Alves De Lima

1855670 20/12/1986 Debora Cristian Koehler Teixeira

1840602 07/03/1998 Deisili Honório Bueno da Silva

1848283 20/11/1990 Gislaine Neves Pereira Radaelli

1838599 13/04/1989 Jaksane Raukeli Da Rocha Pereira Glowacki

1850037 15/09/1995 Ketlin Gouvea

1849591 03/01/1995 Maria Rosa De Lima

1852437 07/03/1984 Rosangela Belarmino

1841828 19/02/1987 Tais Martins De Souza Ribeiro

1853311 09/09/1985 Valdirene Lemos De Araujo

1853322 24/07/1984 Verenice Lemos De Araujo

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS DE 1º AO  5º ANO - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1838415 04/08/1986 Adriana Alves Godoy

1839010 18/03/1994 Aline Medeiros Do Nascimento

1841142 10/01/1974 Andrea   Mendes  Galeski

1852046 01/09/1993 Andrea Matioski Siqueira

1846349 05/10/1969 Auriciane Kmiecik

1838364 08/08/1986 Carliza Simoes De Oliveira Glonek

1844011 23/05/1976 Cleide Do Rocio De Lima

1842256 09/01/1975 Eliane Ribeiro De Souza Rodrigues

1848514 15/04/1982 Elisabete Ribeiro De Lima

1846730 16/01/1995 Emanuele Rodrigues Cruz

1851654 06/02/1971 Emilia Megumi Miyajima

1846745 23/12/1981 Eunice Vengue

1838805 10/07/1987 Everton Simoes D Oliveira

1841314 28/10/1981 Fabiane Fernandes Dos Santos Soares Ribeiro

1850571 07/08/1988 Francieli Rudnik

1838294 12/02/1967 Guiomar Finau Kaschuk

1850779 02/11/1976 Ivone Pires De Lima Alonco

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE MONTE CASTELO

6

1853481 02/03/1989 Jaciara Lisboa Luciano

1838359 07/07/1987 Janei Lucas Dos Santos Boneti

1840670 17/04/1988 Jaqueline Wengue

1850601 08/11/1968 Laudi Lourenco De Camargo

1838345 01/09/1971 Leoni Grein Rodrigues Da Silva

1850590 18/07/1974 Maria Aparecida Machado De Lima

1853607 20/12/1993 Maria Goreti Granemann Carneiro

1841348 09/11/1990 Marieli De Morais Silva

1851239 22/01/1982 Marines Fernandes Dos Santos Melnik

1854277 24/02/1980 Maristela Novaki

1848707 04/07/1979 Michelle Bertoncello

1849423 09/07/1968 Nair Lucinda Fernandes

1848027 27/01/1968 Nilse Aprecida Bastos Homechen

1852066 09/06/1980 Patricia Getelina

1841647 24/07/1986 Pricila Regina De Paula

1844486 13/07/1989 Roberto Torquato Mauricio

1839319 29/12/1988 Rosiane Belarmino

1847785 24/08/1971 Sandra Aparecida Matusiak Margoti

1848690 24/09/1984 Sara Pereira de Souza Siqueira

1839857 10/03/1990 Scheila Reva

1848414 15/01/1988 Sheila Alves Do Prado

1842867 03/03/1988 Simone Smenticovski

1846072 29/11/1987 Sonia Aparecida Ribeiro Da Silva

1840133 03/09/1992 Valeria Cristina Wintrich Frederico

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS DE 1º AO 5º ANO - NÃO HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1854979 11/01/1991 Aline Marceli Vicente De Lima

1846959 06/10/1988 Edson Fernandes Becker

1853329 03/10/1995 Erislei Firmo De Camargo

1851730 30/01/1989 Juliana Belarmino

1840566 12/09/1988 Maria Luiza G N Ribeiro

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1853943 24/07/1978 Douglas Schicovski

1843847 01/10/1996 Manueli Gonçalves da Silva

1853710 14/08/1971 Maria Salete Krochmalny Koaski

1854598 13/01/1977 Silvia Regina Martins Elicker

1850212 13/08/1979 Sonia Wojciechowski

1849945 01/08/1992 Valdeir Goncalves Fernandes

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - NÃO HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1855387 30/09/1984 Paulo Cesar Buba

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE MONTE CASTELO

7

PROFESSOR DE HISTÓRIA - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1837751 26/01/1985 Antony Fernandes Medeiros

1850196 13/09/1987 Edineia Rodrigues Dos Santos

1840100 23/07/1993 Erick Alves Da Cruz

1855363 29/05/1984 Franciele Kuchak Liscovski

1848521 11/03/1988 Giseli Da Silva

1851944 02/07/1984 Janefer Rodrigues

1846230 19/06/1971 Roger Pires Dos Santos

PROFESSOR DE HISTÓRIA - NÃO HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1841366 23/10/1997 Thalia Cristine Vieira Simoes

PROFESSOR DE INGLÊS - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1850089 26/08/1984 Cleonice Pires De Morais

1849549 30/04/1991 Eliane De Fatima Grein

1851315 06/03/1987 Jocimar Justino De Souza

1850638 15/06/1994 Silmara Meidler Greim

1850846 02/01/1987 Tarcisio Margoti

PROFESSOR DE INGLÊS - NÃO HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1850085 21/04/1982 Euclair Regina Pires De Morais

1855166 08/03/1993 Roiter Roberto Ferreira Dos Santos

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1849940 04/05/1996 Bruna De Oliveira Souza Fernandes

1847033 17/11/1982 Claudineia Paulista Ressel

1850090 26/08/1984 Cleonice Pires De Morais

1849729 27/09/1992 Cristiane Maidell

1840889 10/05/1994 Maria Aparecida Melnik

1851261 30/09/1984 Paulo Cesar Buba

1850640 15/06/1994 Silmara Meidler Greim

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - NÃO HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1850086 21/04/1982 Euclair Regina Pires De Morais

1855167 08/03/1993 Roiter Roberto Ferreira Dos Santos

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1845713 09/04/1990 Ana Paula Iglikowski Corbani Cantelle

1853944 24/07/1978 Douglas Schicovski

1846156 26/08/1984 Evanilde Eni Kasprzak

1848015 08/02/1987 Fabiane Duffeck Canceler

1842558 24/01/1995 Gessica Pedroso Melnik

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE MONTE CASTELO

8

1843563 29/09/1991 Luzia Aparecida Duffeck

1850624 19/11/1973 Sirlei Prestes De Souza

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1852569 11/10/1985 Cleidi Aparecida Kaspchak Jientara

1838758 26/06/1980 Jossiel De Souza Prestes

PSICÓLOGO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1851636 12/12/1991 Dionatan Chislinski

1838143 20/01/1992 Franciele Rodrigues Da Silva

1837687 31/05/1996 Gabriela Betoni Oliveira Luz

1838332 03/12/1991 Gabriele Lisboa

1853398 05/09/1995 Karine Packer

1843559 30/11/1996 Leandro Dos Santos

1843062 18/02/1997 Mariane Cunha Ramos

1854140 27/02/1995 Rafaela Naidek

1848614 01/07/1978 Rinaldo Monteiro Hoepers

1841480 16/06/1992 Samara Franco De Freitas

1847901 26/01/1990 Sara Da Silva Böger

Monte Castelo (SC), 03 de janeiro de 2020.

Jean Carlo Medeiros de Souza

Prefeito Municipal